

# 27 juli - 17 augusti

## ***HAKODATE***

Under ett antal år har jag återvänt till Hakodate för att fotografera. Jag fann staden i norra Japan lite av en slump när jag blev ditbjuden av en vän som hade flyttat tillbaka hem efter några år i Tokyo. Jag kom till en sliten stad som på många sätt påminde om min hemstad Malmö. De två städerna är ungefär lika stora. I det som en gång var stadskärnan berättar butikernas skyltar om flyttrea och konkursutförsäljning samma sak, att här var det bättre förr. Jag kände mig både hemma och vemodig på samma gång. Några timmar senare skulle jag förstå att jag kommit till en förtrollad stad.

På kvällen flödar färgstarkt ljus från gatlampor, trafikljus och neonskyltar och ger sken av att livet fortfarande pågår. I det magiska ljuset, särskilt i skymningen och i skuggorna mellan husen, verkar det dessutom ha tagit en annan mera sagolik, nästan andlig gestalt.

/ Christer Järeslätt

Christer Järeslätt's fotografi har beröringspunkter med måleri i det sätt han framhäver färgkontraster och bygger sina kompositioner på en balansering av mättade färgfält. Färgerna är det överordnade i bilderna som annars vilar i en dokumentär tradition. Färgerna finns redan på platsen, synliga för kameran men svårare att upptäcka för ett otränat öga.

Sedan sin första resa till Japan 2000 har Christer Järeslätt haft ett speciellt intresse för landet och återvänt vid ett flertal tillfällen.

**Utställningar i urval:** 2023 F2/Black Door Gallery, Örebro, 2023 Galleri Ping-Pong, Malmö, 2022 PopUp Galleri, Gustav Adolfs torg, Malmö, 2018 Scandinavianphoto, Malmö, 2017 Fotogalleriet Blå Huset, Hörby, 2014 Dunkers Kulturhus, Helsingborg, 2013 Fotografi i Fokus, Malmö Fotobiennial, 2012 Malmö Museer, 2010 Multeum, Strängnäs, 2009 Arbetets Museum, Norrköping, 2009 Kulturen, Lund.

**Publiceringar:** Yuki - Snow (2024), Hakodate (2022), ToYuko - A Non Real Life Love Experience (2012), Staden, huset och korset (2012), Refricater, porträtt av 60 svenska serieskapare (2008).

**Representerad i samlingar:** Region Skåne, Region Örebro Län, Region Halland

## **GALLERI MOMENT**

---

Vill du veta mer, önskar en guidad visning, eller vill köpa ett konstverk från utställningen, kontakta Nina Wenedikter.

**E-post:** [nina.wenedikter@engelholm.se](mailto:nina.wenedikter@engelholm.se) **Telefon:** 0431-46 89 29

*Det går också bra att göra konstköp på egen hand.*

*I Galleri Moments informationspärm hittar du instruktioner på hur du går till väga.*